

قایم‌مقام وزیر کشور در امور اجتماعی و فرهنگی: مسایل اجتماعی کشور نیازمند تصمیمات فراهشی است

مرتضی میرباقری در جلسه کارگروه تخصصی امور اجتماعی و فرهنگی استان آذربایجان شرقی، آشنایی با وضع موجود را پیش‌نیاز اولیه برنامه‌ریزی دانست و افزود: هرچه با مختصات تغییر و تحول اجتماعی آشنایی بیشتری داشته باشیم می‌توانیم تصمیمات بهتری بگیریم.

قایم‌مقام وزیر کشور در امور اجتماعی و فرهنگی با اشاره به تهیه گزارش‌های جامع از مسایل اجتماعی کشور در شورای فرهنگی اجتماعی وزارت کشور، از ارسال این گزارش‌ها به دستگاه‌های نظام خبر داد و گفت: مسایل اجتماعی ایران به گونه‌ای نیست که یک بخش مستقلاً تصمیم بگیرد و این مسایل نیازمند تصمیمات و برنامه‌های فراهشی است.



دکتر مرتضی میرباقری در جلسه کارگروه تخصصی امور اجتماعی و فرهنگی استان آذربایجان شرقی، آشنایی با وضع موجود را پیش‌نیاز اولیه برنامه‌ریزی دانست و افزود: تغییر و تحولی در نوع نگرش و تحلیل وقایع خصوصاً در نسل نوجوان و جوان کشور در حال وقوع است که هرچه با مختصات این تغییر و تحول آشنایی بیشتری داشته باشیم می‌توانیم تصمیمات بهتری بگیریم.

وی با بیان این که مناسبانه نظام‌های رسمی آشنایی کافی با تغییرات لایه‌های زیرین جامعه ندارند و این تغییرات به رسمیت شناخته نمی‌شوند، گفت: برنامه‌ریزی‌های کشور نوعاً معطوف به اهداف و آرمان‌هاست و اطلاعات موجود درباره مخاطبان برنامه‌ها، وضعیت موجود و تغییر و تحولات جامعه ضعیف است.

میرباقری با تأکید بر این که اگر برنامه‌ها با وضع موجود و تفاوت‌های آن نسبت به گذشته منطبق نباشد کارایی لازم را نخواهد داشت، افزود: کشور ما امروز از ظرفیت‌های علمی هنگفتی برخوردار است که می‌تواند تغییرات اجتماعی و تحولات زیر پوست جامعه را تشخیص دهد و ما باید از داده‌های علمی در این زمینه حسن استفاده را بکنیم.

وی افزود: نباید نگران تشخیص مسایل اجتماعی و تحولات لایه‌های زیرین جامعه باشیم، چرا که این موضوع نشانه بلوغ و آگاهی ماست، آنچه موجب نگرانی است بی‌توجهی به این مسایل و تبعات آن در آینده است.

میرباقری اضافه کرد: دشمن با تبلیغات رسانه‌ای و ایجاد شبکه‌های ماهواره‌ای به دنبال بهره‌برداری از نابسامانی‌ها و کاستی‌های جامعه و ضربه زدن به انقلاب اسلامی است و اگر نسبت به این مسایل بی‌توجهی شود جبران آن بسیار دشوار خواهد بود.

در این جلسه مسوولان عضو کارگروه فرهنگی اجتماعی استان نیز دیدگاه‌های خود را در خصوص مسایل فرهنگی و اجتماعی استان بیان کردند.

لینک مطلب در سایت : <http://ostan-as.gov.ir/?MID=21&Type=News&id=19740>